
UCHWAŁA nr 7/4/VIII/04

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 17 kwietnia 2004 r.

w sprawie sprawozdawczości Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na   podstawie   §   5   ust.1   Statutu  Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego  
postanawia się, co następuje: 

§ 1

Biuro WOPR sporządza roczne sprawozdanie z działalności WOPR do dnia 20 stycznia. 

§ 2
 
1. Jednostki wojewódzkie WOPR sporządzają roczne sprawozdanie z działalności na terenie 

województwa w formie pisemnej   i  elektronicznej  oraz przesyłają   je  do biura WOPR  
do dnia 15 stycznia.

2. Jednostki  wojewódzkie  WOPR sporządzają   roczne   sprawozdanie   finansowe w  formie 
pisemnej i elektronicznej oraz przesyłają je do biura WOPR do dnia 15 kwietnia.

§ 3

Zarząd Główny WOPR na ostatnim posiedzeniu w roku określa formę sprawozdania rocznego 
jednostek wojewódzkich WOPR.

§ 4

Biuro WOPR po ostatnim w roku posiedzeniu Zarządu Głównego WOPR przekazuje do biur 
jednostek wojewódzkich WOPR wzór sprawozdania rocznego w formie elektronicznej.

§ 5

1. Traci moc uchwała nr 4/4/VII/99 Zarządu Głównego WOPR z dnia 1112 grudnia 1999 r.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2004 r.


	UCHWAŁA nr 7/4/VIII/04
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 17 kwietnia 2004 r.

